АДМИНИСТРАЦИЯ

БИРТЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    02.06.2023                                 № 6/1
п.Ленинская Искра
     О внесении изменений в распоряжение администрации от 05.09.2013 № 51 а «О создании конкурсной и аукционной комиссии на право заключения договоров  аренды муниципального имущества

            Во исполнение статьи 17.1 Федерального  закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь  Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (с последующими изменениями и дополнениями), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Биртяевское сельское поселение Котельничского района Кировской  области, утвержденным решением Биртяевской сельской  Думы от 30.06.2010 № 134 (с последующими изменениями и дополнениями), Положением о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Биртяевское сельское поселение, утвержденным решением Биртяевской сельской Думы от 01.11.2011 № 192 (с последующими изменениями и дополнениями)

1. Внести изменения в состав  комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества. Прилагается.

2.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава Биртяевского

сельского поселения
                                                                    С.А. Кузнецов

   Приложение к распоряжению администрации

Биртяевского сельского поселения

Котельничского района

02.06.2023 №  6/1
Состав комиссии

по проведению конкурсов и аукционов

на право заключения договоров аренды

муниципального имущества.

	Кузнецов Сергей Александрович
	Глава администрации поселения,

 председатель комиссии

	Елизарова

Елена Владимировна
	Заместитель главы администрации Биртяевского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

	Михалицына

Татьяна

Владимировна
	Ведущий  специалист  администрации Биртяевского сельского поселения,

секретарь  комиссии

	Ворончихина

Ольга Сергеевна
	Главный бухгалтер администрации Биртяевского сельского поселения,

	Перминова

Любовь Сергеевна
	Депутат Биртяевской сельской Дум 5 созыва